
Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KQMHVEX0IRMJEISIXTYREQ

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio
1 Sexta-feira • 24 de Março de 2017 • Ano II • Nº 41

• Decreto Nº 09/2017 - Decretado Luto Oficial no âmbito do município de 
General Sampaio nos dias 24 a 26 de março de 2017. 

Prefeitura Municipal de 
General Sampaio publica:



 

 

 

 

DECRETO Nº 09/2017 

DECRETO LUTO OFICIAL NO 
MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO E 
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, Francisco Cordeiro Moreira, no 

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

CONSIDERANDO o falecimento da Sra. Marilene Gomes de Brito, por ter sido Funcionária 

do Estado, na condição de Ex-servidora da Escola de Ensino Médio Edite Alcântara Mota 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica decretado Luto Oficial no âmbito do município de General Sampaio nos dias 24 

a 26 de março de 2017. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO (CE), 24 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KQMHVEX0IRMJEISIXTYREQ

Sexta-feira
24 de Março de 2017
2 - Ano II - Nº 41

Decretos


		2017-03-24T14:47:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




